[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75

№ 128 от 18.12.2012 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/О внесении изменений в постановление МА МО № 75 от 13.05.2011 года № 33
 «О Порядке разработки и утверждения Местной Администрацией внутригородского

 муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»/

В соответствии с требованиями пункта 2 статьи 13 Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

1.Внести в постановление МА МО № 75 от 13.05.2011 года № 33  «О Порядке разработки и утверждения Местной Администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1.пункт 1.9. Порядка разработки и утверждения Местной Администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №75 административных регламентов предоставления муниципальных услуг дополнить словами:
«Проект административного регламента подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте Местной Администрации».

2.Произвести официальное опубликование настоящего Постановления.

3.Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
 Глава Местной Администрации МО № 75                                                       Г.А. Беспалов